Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRF1220T30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRF1220T30 Details PDF
QRF1220T30
Hersteller-Teilenummer: QRF1220T30
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 1.2KV 99A
Datenblätter: QRF1220T30.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRF1220T30
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 1.2KV 99A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.5V @ 200A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1mA @ 1200V
Diodenkonfiguration 1 Pair Common Anode
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1200V (1.2kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 99A
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 250ns
Verpackung Bulk
QRF0640R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 600V 280A
QRF1220R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
QRF1410T30
POWEREX
IGBT Modules
QRF0640T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 136A
QRF1420T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 85A
QRF1415T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 59A
QRF1230R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 210A
QRF1210T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 53A
08051A750GAT2A 12101U471KAT2A AC0805KRX7RYBB472 AMC3202K AOZ8043DI
AP2311M8G-13 APD260VRTR-G1 AT1453BP/AT1380AP BH6717NUV-E2 BSM10GD060DN2
CC0603MRX7R7BB224 CMI50MD-12H CTM1051A EXQ60-48D3V3-2V5-R FFP08D60L2
HAT2208RJ IRFU420PBF IRKD166/12 LM2651MTCX-1.8/NOPB LM4902MM/NOP8
LM96080CIMTX/NOPB LP2985IM5-3.3 MEM2012T50R0T3S1 MT29C4G48MAZAPAKD-5EIT N0882NC450
OF280SC50D PN5441A2ET/C30702S3 QRF0610T30 QRF0620T30 QRF0630T30
QRF0640T30 QRF1210T30 QRF1220R30 QRF1230T30 QRF1410T30
QRF1420T30 RURP1510 S48SR07002ERF SIS414DN-T1-GE3 SKCH40/12
SKT430F06DT SL1TTEF0.1 SM2610NSCC-TRG SM8703CV TP0202T-T1-GE3
TPS7B6933QDBVRQ1 UPA602T-T1 V24C15H100BN VND830SPTR-E WDH0505H-3W